A DEL TAKAREK SZOVETKEZET UGYFELSZOLGALATI, UGYFELEK SZAMARA NYITVA ALLO

HELYISEGEINEK
ELERHETOSEGE (cégnév, cim, telefonszam, telefaxszam),
VALAMINT NYITVATARTASI IDEJE

.. , Telefonsza . i e e "

Fidk neve Cim m e-mail hétfo kedd szerda csiitortok péntek
Kozpont 7621 Pécs, Rékéczi Ut 46. 72/517-080 |kozpont@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:30  |7:30-16:30  |7:30-16:30 7:30-14:00
Uzleti Kozpont 7622 Pécs, Bajesy-zsilinszky Ut |5 1014 527 |uzletikozpont@deltakarek.hu |7:30-16:30  |7:30-16:30  |7:30-16:30  |7:30-16:30 7:30-14:00
Balatonfoldvari 8623 Balatonfoldvr, 84/540-930 |balatonfoldvar@deltakarek.hu|7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség Balatonszentgyorgyi ut 1.
Barcsi kirendeltség |7570 Barcs, Bajcsy-Zs. U. 83. 82/591-708 |barcs@deltakarek.hu 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-15:00
Eﬁg!ggﬁcgég 7150 Bonyhad, Szabadség tér 8. [74/550-818 |bonyhad @deltakarek.hu 7:30-16:30  [7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
(k:isrl;;gc;);nség 8840 Csurg6, Csokonai u. 14.  [82/571-017 |csurgo@deltakarek.hu 7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:30 7:30-13:00
Harkanyi fiok Ztsclasl'éarka”y' KossuthLajos |5, /580-049 |harkany@deltakarek.hu 8:00-18:00  |8:00-16:00  |8:00-16:00  |8:00-18:00 8:00-12:00
Hidasi kirendeltség |7696 Hidas, Dézsa u. 1. 72/457-115 |hidas@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
E‘::;Zd“erl‘fst:g”y' 7694 Hosszuhetény, F6 u. 176. |72/490-817 |heteny@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00

.y 6300 Kalocsa, Hunyadi utca 47- . . 2(1E. 2(1E. 2(1C. 2.1

Kalocsai fiok 49, fszt. 2. (Fokusz Takarék) 78/562-200 |kalocsa@deltakarek.hu 7:30-16:30 7:30-15:30 7:30-15:30 7:30-15:30 7:30-12:00
Kaposvari fiok Zg%%gap“"ar'ACh'mA' U-4 = 182/510-093 |kaposvar@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Kecskeméti fiok  |6000 Kecskemét, Dobo Krt. 15. |76/502-160 |kecskemet@deltakarek.hu  [8:00-16:30  |8:00-16:30  |8:00-16:30  |8:00-16:30 8:00-14:00
Ketdjfalui 7975 Ketdjfalu, Jozsef Attila |5 /09 043 |nagydobsza@deltakarek.hu  |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség utca 35.
Komléi fiok 7300 Koml6, Véroshéz tér 5. |72/582-260 |komlo@deltakarek.hu 8:00-17:00  |8:00-16:00  |8:00-16:00  |8:00-16:00 8:00-15:00
Kozérmislenyi fiok ZZfalszarm's'e”y' Orgona  155/570-034 |kozarmisleny@deltakarek.hu [8:00-18:00  |8:00-16:00  |8:00-16:00  |8:00-18:00 8:00-12:00
Mecseknadasdi 7696 Mecseknadasd, RakocziF. | ) o3 191 |2 dasd@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség u. 40.
Nagydobszai Py
rendeltoe 7985 Nagydobsza, F6 utca 1/B  |73/548-118 |nagydobsza@deltakarek.hu |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Nagykanizsai fisk  |oc00 Nagykanizsa, ZrinyiM. u. lg3/510 101 |hagykanizsa@deltakarek.hu  |Zarva 7:30-16:00  |Zarva 7:30-16:30 7:30-13:00
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kirendeltség

Olaszi kirendeltség (7745 Olasz, Kossuth L. u. 22. 69/357-105 |olasz@deltakarek.hu 7:30-16:30 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:00
Paksi fiok 7030 Paks, Villany u. 4. 75/511-240 |paks@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Pécs-Bajcsy fiok ;622 Pecs, Bajesy-Zsilinszky Ut |5 1514-200 | bajcsy@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-15:30
Eﬁ; g;’l’t:fg' Ut 12629 pacs, Komisi u. 2. 72/239-789 |pecsl@deltakarek.hu 8:00-16:00  |8:00-16:00  |8:00-16:00  |8:00-17:00 8:00-15:00
Pécs-Pafrany fiok  |7634 Pécs, Pafrany utca2/A  |72/552-282 |pafrany@deltakarek.hu 8:00-17:00  |8:00-16:00  |8:00-16:00  |8:00-16:00 8:00-15:00
Pécsvaradi 7720 Pécsvarad, Kossuth L. u. 125 /16c 195 |pecsvarad@deltakarekhu  |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség 10.
Sagvari 8654 Sdgvar, Petdfi Sandor utca | o) 306 039 |sagvar@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség 18/A
Sellyei kirendeltség |7960 Sellye, Métyas kirly u. 73.|73/580-020 |sellye@deltakarek.hu 7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:30 7:30-13:00
siéfoki fidk 2?80 Siofok, Széchenyiutea g/ /016 603 |siofok@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Szekszardi fiok i;oo Szekszard, Garay tér14- 1,/ /016115 |szekszard@deltakarek.hu 7:30-16:30  [7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
SzentlaszI6i 45716
zentiasziol 7936 SzentlaszI, Kossuth utea |5 /ccn 000 |nagydobsza@deltakarekhu  |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség 1/C
Szentlérinci fiok 39‘1‘8 szentlrinc. Munkdcsy M- 153 /550 053 |szentlorinc@deltakarek.hu  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:30 7:30-13:00
Szigetvari fiok Z?faols;get"ar'J°ZsefAtt"a 73/514-094 |szigetvar@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Tabi kirendeltség :ifg Tab, Kossuth Lajos utea g /555 175 |tab@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Torokkoppanyi 7285 Térdkkoppany, Petéfi . . . B} . . .
kirendeltség Sandor utca 2. 84/377-715 |torokkoppany@deltakarek.hu |Z&rva 8:00-14:00 Zarva 8:00-14:00 Zarva
\k/iarjesrzlldoelnség 7838 Vajszl6, Kodolényi tér 2. |73/585-018 |vajszlo@deltakarek.hu 7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:30 7:30-13:00
Zalaegerszegi fiok §93°° Zalaegerszeg, TompaM. o) /511 378 |zalaegerszeg@deltakarek.hu  |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Zamardi L L, . 3 i

8621 Zamardi, Szabadsag tér 5. |84/705-014 |zamardi@deltakarek.hu 8:00-14:00 Zarva 8:00-14:00 Zarva 8:00-14:00

A fidk nyitvatartdsa megegyezik a pénztari érakkal

tartanak.

A megbizasok befogadasanak maodjardl és hatdridejérdl kiilén Hirdetményben adunk tajékoztatast, az ide vonatkozd hirdetmények elérhetéek a Dél TAKAREK

. Kivételt képez ez aldl a Nagykanizsai fidk, ahol a pénztari érak a nyitvatartasi napokon 9.00-14.00 6raig

Szovetkezet fidkjaiban, valamint a www.deltakarek.hu oldalon az aldbbi helyeken:

Hirdetmény -

Hirdetmény -

Fizetési modokrdl, a pénzforgalmi megbizasok befogaddasardl és teljesitésérdl

A pénzforgalmi megbizasok befogadasarol és teljesitésérdl a szombati munkanapokon
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